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Förvaltningens förslag till beslut 

1. Miljö- och hälsoskyddsnämnden tillstryker motionen. 

2. Justera beslutet omedelbart.  

 

 

 

 

 

 

Gunnar Söderholm      Daniel Selin 

Förvaltningschef       Avdelningschef      

 

 

Sammanfattning 

Kommunstyrelsen har remitterat Joakim Larssons (m) om 

fiskmarkand vid Slussen till bl a Miljö- och hälsoskyddsnämnden. I 

korthet föreslår motionären att kommunfullmäktige skall uppdra åt 

exploateringsnämnden att utreda förutsättningarna för att etablera 

en permanent fiskmarknad vid Slussen. Platsen har tidigare i 

historien använts som fiskmarknad för lokala fiskare och enligt 

motionären finns det kommersiella förutsättningar att återskapa en 

sådan marknad, bl.a. eftersom Slussen är en naturlig knutpunkt i 

staden. I dagsläget körs merparten av all fisk som fångas i 

Stockholm till Göteborg med lastbil för att säljas på fiskauktion och 

sedan köras tillbaka till Stockholm, vilket innebär en onödig negativ 

miljöpåverkan.   

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Miljöförvaltningen har ingenting att erinra mot förslaget.  

 

Länsstyrelsen i Stockholm presenterade i2012 ett förslag om att 

inrätta en fiskmarknad i Stockholmsområdet (se 

http://stockholmsfiskmarknad.se/). Det resulterade i att 

Sturehofsgruppen öppnade en fiskförsäljning i Sturegallerian under 

http://stockholmsfiskmarknad.se/
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namnet Matmarknaden. Enligt uppgift från länsstyrelsen finns det 

dock en rad problem av logistikkaraktär, med hantering av 

efterfrågan, utbud, prissättning m m. 

 

Det finns behov av en fiskauktion i Stockholm som skulle kunna 

korta ledtiderna för leverans av fisk till detaljhandeln i Stockholms-

området och underlätta för såväl fiskare som detaljister att lösa 

prisbildning, logistik etc. Det har gjorts försök genom fastighets-

kontoret att åstadkomma en fiskauktion inom slakthusområdet. 

Dessa försök har dock inte resulterat i något konkret projekt från en 

entreprenör som vore beredd att driva en fiskauktion i Stockholm. 

 

Fastighetskontoret har också diskuterat möjligheterna att inom 

ramen för en ny saluhall, bl a inom nya Slussen, att åstadkomma en 

motsvarighet till fiskauktion eller lokal fiskmarknad.  

 

Förvaltningen föreslår därför att exploateringskontorets utredning 

sker i samråd med fastighetskontoret. 

 

Bilagor 

1. Motion av Joakim Larsson (M) om fiskmarknad vid Slussen  


